
Prisliste Norge

Innledning

Prisene til Toyota Charging Network avhenger av den maksimale ladehastigheten. Der en raskere
ladehastighet normalt medfører høyere kostnader. 

Toyota Charging Network särskiljer följande laddningshastigheter:

AC – vekselstrøm (normal lading)
DC – likestrøm (hurtiglading)
HPC – high power charging (ultrahurtig lading)

Informasjon om maksimal ladekapasitet for hver ladestasjon finnes på Toyota Charging Network
hjemmeside og MyToyota app.

Ladestasjoner som en ladestasjonsinfrastruktureier tilbyr gratis, står normalt også gratis til
disposisjon for Toyota Charging Network-kunder. På kartet vårt kan du lett finne gratis ladestasjoner.
Legg merke til at avregningsenhetene for lading på offentlig sted, kan være ulike på grunn av
regulatoriske krav i de enkelte, europeiske land. Det skilles mellom en avregning i kWh, tid (min.) eller
hver enkelt lading.  For hver enkelt lading gjelder en variabel sats. Prisene avhenger av ladestasjonene
og kan bli endret. Gjør deg kjent med gjeldende priser i Toyota Link Appen før du begynner ladingen.
For lading i utlandet (= E-Roaming) betaler du alltid den lokale avgiftsprisen uten tilleggsgebyrer.
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Toyota Charging Network

Prisene som gjelder for en individuell lading på den respektive ladestasjonen, er tilgjengelige i
MyToyota Appen, og kan endres. Gjør deg kjent med gjeldende priser for du begynner ladingen.

Tariff: Go

Ladegebyrer i hjemlandet

For bilførere som trenger tilgang til offentlig lading noen få ganger i året når de er på ferie eller lengre
helgeturer. Slapp av og lad din elektriske Toyota enkelt i et av de største ladenettverkene i Europa. Nyt
godt av egen fleksibilitet uten månedsgebyr, og betal bare for det du lader for og når du lader.

Grunngebyr 0,00 NOK / måned

Aktiveringsgebyr for tariffen 120,87 NOK

AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan påløpe på enkelte
ladestasjoner. Sjekk prisene før du lader. Gjeldende priser kan ses
før lading på kartet i appen eller på nettsiden.

Ekstra øktgebyr
6,90 NOK

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan påløpe på enkelte
ladestasjoner. Sjekk prisene før du lader. Gjeldende priser kan ses
før lading på kartet i appen eller på nettsiden.

Ekstra øktgebyr
6,90 NOK

Minimum kontraktsperiode 1 måned2)

Erstatningskort 73,76 NOK

Lading i utlandet

Prisene som gjelder for en individuell lading på den respektive ladestasjonen, er tilgjengelige i
MyToyota Appen, og kan endres. Gjør deg kjent med gjeldende priser for du begynner ladingen.
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Belgia AC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR

Danmark AC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
4,49 DKK

DC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
4,49 DKK
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Estland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR

Finland AC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR
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Frankrike AC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR

Irland AC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR
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Italia AC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR

Kroatia AC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR
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Latvia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR

Litauen AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR
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Luxembourg AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,54 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,54 EUR

Nederland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,60 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,60 EUR
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Polen AC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
2,30 PLN

DC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
2,30 PLN

Portugal AC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR
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Slovakia AC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR

Slovenia AC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR
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Spania AC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR

Storbritannia AC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,50 GBP

DC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,50 GBP
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Sveits AC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 CHF

DC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 CHF

Sverige AC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
7,00 SEK

DC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
7,00 SEK
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Tsjekkia AC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
14,49 CZK

DC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
14,49 CZK

Tyskland AC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR
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Ungarn AC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
229,00 HUF

DC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
229,00 HUF

Østerrike AC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ekstra øktgebyr
0,59 EUR
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Toyota Charging Network

Prisene som gjelder for en individuell lading på den respektive ladestasjonen, er tilgjengelige i
MyToyota Appen, og kan endres. Gjør deg kjent med gjeldende priser for du begynner ladingen.

Tariff: Active

Ladegebyrer i hjemlandet

For urbane bilførere med begrenset infrastruktur for hjemmelading er det viktig med fleksibilitet
pluss et godt tilbud. Med vår Aktiv tariff kan du lade kostnadseffektivt på veien når du har behov for
det. Med en liten månedlig avgift får du 10 % rabatt på Go-tariffen på ladestasjoner fra våre
foretrukne partnere og 5 % rabatt på Go-tariffen på alle andre ladestasjoner.

3)

Grunngebyr 50,62 NOK / måned

AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan påløpe på enkelte
ladestasjoner. Sjekk prisene før du lader. Gjeldende priser kan ses
før lading på kartet i appen eller på nettsiden.

Rabatt på "Go"-pris
5 %

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan påløpe på enkelte
ladestasjoner. Sjekk prisene før du lader. Gjeldende priser kan ses
før lading på kartet i appen eller på nettsiden.

Rabatt på "Go"-pris
5 %

Nettverk av foretrukne
partnere

Dra nytte av høyere rabatter hos våre foretrukne partnere
sammenlignet med Go-tariffen

Lad med 10 % rabatt hos Recharge
 med utgangspunkt i 4,45 NOK/kWh på dagens prisnivåer

Lad med 10 % rabatt på IONITY ladestasjoner
for så lite som 4,86 NOK/kWh på dagens prisnivåer

Lading på alle andre stasjoner
5 % rabatt på Go-tariffen

Minimum kontraktsperiode 1 måned2)

Erstatningskort 73,76 NOK
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Lading i utlandet

Prisene som gjelder for en individuell lading på den respektive ladestasjonen, er tilgjengelige i
MyToyota Appen, og kan endres. Gjør deg kjent med gjeldende priser for du begynner ladingen.

Belgia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Danmark AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Estland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Finland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Frankrike AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Irland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Italia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Kroatia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Latvia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Litauen AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Luxembourg AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Nederland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Polen AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Portugal AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Slovakia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Slovenia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Spania AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Storbritannia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Sveits AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Sverige AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Tsjekkia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Tyskland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ungarn AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Østerrike AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Toyota Charging Network

Prisene som gjelder for en individuell lading på den respektive ladestasjonen, er tilgjengelige i
MyToyota Appen, og kan endres. Gjør deg kjent med gjeldende priser for du begynner ladingen.

Tariff: Active+

Ladegebyrer i hjemlandet

For alle som kjører ofte og langt, er Active+-tariffen den riktige avtalen. Med en månedlig
abonnementsavgift kan du nyte godt av våre laveste energipriser. Med en liten månedlig avgift får du
25?% rabatt på Go-tariffen på ladestasjoner fra våre foretrukne partnere og 20?% rabatt på
Go-tariffen på alle andre ladestasjoner.

3)

Grunngebyr 180,79 NOK / måned

AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan påløpe på enkelte
ladestasjoner. Sjekk prisene før du lader. Gjeldende priser kan ses
før lading på kartet i appen eller på nettsiden.

Rabatt på "Go"-pris
20 %

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan påløpe på enkelte
ladestasjoner. Sjekk prisene før du lader. Gjeldende priser kan ses
før lading på kartet i appen eller på nettsiden.

Rabatt på "Go"-pris
20 %

Nettverk av foretrukne
partnere

Dra nytte av høyere rabatter hos våre foretrukne partnere
sammenlignet med Go-tariffen

Lad med 25 % rabatt hos Recharge
med utgangspunkt i 3,71 NOK/kWh på dagens prisnivåer

Lad med 25 % rabatt på IONITY ladestasjoner
for så lite som 4,05 NOK/kWh på dagens prisnivåer

Lading på alle andre stasjoner
20 % rabatt på Go-tariffen

Minimum kontraktsperiode 1 måned2)

Erstatningskort 73,76 NOK
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Lading i utlandet

Prisene som gjelder for en individuell lading på den respektive ladestasjonen, er tilgjengelige i
MyToyota Appen, og kan endres. Gjør deg kjent med gjeldende priser for du begynner ladingen.

Belgia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Danmark AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Estland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Finland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Frankrike AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Irland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Italia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Kroatia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Latvia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Litauen AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Luxembourg AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Nederland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Polen AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Portugal AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Slovakia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Slovenia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Spania AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Storbritannia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Sveits AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Sverige AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Tsjekkia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Tyskland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Ungarn AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Østerrike AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan
påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk
prisene før du lader. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Alle priser er inkludert mva.
1) I noen tilfeller kan de operatørspesifikke priskomponentene omfatte et ekstra øktgebyr.
2) Kontrakten for ladetjenesten har ubestemt varighet og kan når som helst sies opp av kunden til kontrakten utløper, med en oppsigelsesfrist på
maksimalt en måned.
3) Gjeldende start-kWh-pris etter bruk av rabatten på Go-tariffen. Prisene kan variere avhengig av ladestasjonen og kan endres.
Blokkeringsgebyrer og øktgebyrer kan påløpe på enkelte ladestasjoner. Sjekk prisene før du lader. Gjeldende priser kan ses før lading på kartet i
appen eller på nettsiden.

Avregning for ladingene

Avregningen for de ulike gebyrene for ladingen baserer seg på den tilsvarende tariffen per minutt (per
påbegynt minutt), per kWh eller per lading. Ladingen begynner når kjøretøyet kobles til ladestasjonen
og slutter når tilkoblingen adskilles. Du kan også lade opp bilen gratis ved hjelp av Toyota Charging
Network-tjenesten ved gratis ladestasjoner.

Alle priser inkl. MVA. Med forbehold om endringer og feil. 
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